三、本次可解除限售的限制性股票的激励对象及解除限售的数量

公司预留授予的限制性股票原激励对象35名，股数为1,713,000股（详见2023-003号公告），其

中101,000股已于2023年完成回购注销（详见2023-035号公告），现预留授予的激励对象35名共持有

1,612,000股（=1,713,000-101,000）。 本次拟解除限售的限制性股票的激励对象及解除限售的数

量如下：

1、31人绩效考核达标，其归属于第一个限售期的限制性股票合计477,180股全部解除限售；

2、1人绩效考核未完全达标（董事、高级管理人员1人），其归属于第一个限售期的限制性股票合

计24,420股中解除限售14,652股，其余9,768股由公司回购注销。

3、2人因个人原因与公司解除劳动关系，其原获授限制性股票数量合计90,000股无法解锁，由公

司全部回购注销。

4、1人因个人特殊情况，经公司董事会审议，其剩余尚未解锁的限制性股票数量合计2,000股无法

解锁，由公司全部回购注销。

根据本次股权激励解除限售安排， 第一批解除限售的限制性股票占预留授予限制性股票的33%，

故本次可解除限售的激励对象32名（=35-2-1），可解除限售的限制性股票数量合计为491,832股【=

(1,612,000-90,000-2,000)*33%-9,768】，约占公司总股本的0.056%。 具体情况如下：

姓名 职务

获授的限制性股票

数量（股）

剩余获授的限制性

股票

数量（股）

本次可解除限售的

限制性股票额度

（股）

本次实际可解除限

售的限制性股票数

量（股）

张鹏翼 董事 74,000 74,000 24,420 14,652

董事、高级管理人员小计 74,000 74,000 24,420 14,652

其他核心骨干（合计31人） 1,501,000 1,446,000 477,180 477,180

合计（32人） 1,575,000 1,520,000 501,600 491,832

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解锁的限制性股票的上市流通日期为2025年3月14日

（二）本次解锁的限制性股票上市流通数量为491,832股。

（三）董事、监事和高级管理人员本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制：

1.在任职期间，每年转让的股份不得超过其所有持有公司股份总数的25%；在离职后半年内，不得

转让其所持有的公司股份。

2.如果在任期届满前离职，应当在其就任时确定的任期内和任期届满后6个月内，遵守上述限制性

规定。

（四）本次限制性股票解除限售完成后公司股本结构变动情况：

股份类型

本次变更前 增减变动 本次变更后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 6,346,840 0.72 -491,832 5,855,008 0.67

二、无限售条件股份 871,423,725 99.28 491,832 871,915,557 99.33

三、股份总数 877,770,565 100.00 0 877,770,565 100.00

注：1.本次491,832股有限售条件股份解除限售为无限售条件流通股份的股份登记完成后，公司总

股本不变，仍为877,770,565股。

2.本次股本结构的变动情况，以本次解除限售事项完成后中国证券登记结算有限公司上海分公司

出具的股本结构表为准。

五、法律意见书结论性意见

上海金茂凯德律师事务所出具《东方创业A股限制性股票激励计划预留授予部分第一个限售期

解除限售条件成就相关事宜法律意见书》，认为：截至本法律意见书出具日，公司就本次解除限售已经

取得现阶段必要的批准和授权，符合《上市公司股权激励管理办法》及《激励计划》的相关规定。

特此公告。

东方国际创业股份有限公司董事会

2025年3月11日

证券代码：300432� � � � � � � � �证券简称：富临精工 公告编号：2025-009

富临精工股份有限公司

第五届董事会第二十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

富临精工股份有限公司（以下简称“公司” ）第五届董事会第二十二次会议通知于2025年3月6日

以电话等通讯方式向各位董事发出，并于2025年3月10日以通讯表决方式召开。应出席会议的董事9人，

实际出席会议的董事9人，公司监事及高级管理人员列席了会议，会议由董事长王志红先生主持。 会议

的召集、召开符合《公司法》及《公司章程》规定。

一、审议通过了《关于控股子公司增资扩股暨引入战略投资者的议案》

鉴于公司及控股子公司江西升华新材料有限公司（以下简称“江西升华” ）与宁德时代新能源科

技股份有限公司（以下简称“宁德时代” ）签署《战略合作协议》，将在磷酸铁锂材料产品研发、产能投

建、国际化拓展、供应链及资本等方面开展长期可持续的深度合作，进一步拓展在汽车及智能机器人等

创新领域增量零部件及关节的合作机会，以此达成战略伙伴关系。 为进一步发挥各自在产业领域的专

业与资源优势，实现在新能源产业链上下游的合作，提升可持续发展和创新能力，共同推动新能源产业

的发展，公司控股子公司江西升华拟以增资扩股的方式引入战略投资者宁德时代。 宁德时代拟以人民

币40,000万元认购江西升华新增注册资本33,898万元， 并取得江西升华本次交易交割完成后基于完

[…]

器人等创新领域增量零部件及关节的合作机会，以此达成战略伙伴关系。 为进一步发挥各自在产业领

域的专业与资源优势，实现在新能源产业链上下游的合作，提升可持续发展和创新能力，共同推动新能

源产业的发展，公司控股子公司江西升华拟以增资扩股的方式引入战略投资者宁德时代。 宁德时代拟

以人民币40,000万元认购江西升华新增注册资本33,898万元， 并取得江西升华本次交易交割完成后

基于完全摊薄基础上18.7387%的股权。 江西升华的现有股东就本次增资事项放弃优先认购权。 本次增

资完成后，江西升华的注册资本将由147,000万元增加至180,898万元，公司持有江西升华的股权比例

将由97.9211%减少至79.5719%， 江西升华仍为公司控股子公司， 不会导致公司合并报表范围发生变

化。

（二）审批程序

公司于2025年3月10日召开第五届董事会第二十二次会议、第五届监事会第十八次会议，审议通过

了《关于控股子公司增资扩股暨引入战略投资者的议案》，同意江西升华以增资扩股的方式引入战略

投资者宁德时代。 本次交易事项不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》所规定的

重大资产重组，无需经过有关部门批准。 本次交易事项在董事会审议权限范围内，无需提交股东大会审

议。

二、交易对方的基本情况

公司名称：宁德时代新能源科技股份有限公司

统一社会信用代码：91350900587527783P

法定代表人：曾毓群

注册资本：439,880.7222万元

住所：福建省宁德市蕉城区漳湾镇新港路2号

公司类型：股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

经营范围：锂离子电池、锂聚合物电池、燃料电池、动力电池、超大容量储能电池、超级电容器、电池

管理系统及可充电电池包、风光电储能系统、相关设备仪器的开发、生产和销售及售后服务；对新能源

行业的投资；锂电池及相关产品的技术服务、测试服务以及咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

是否为失信被执行人：否。

公司与宁德时代不存在关联关系。

三、交易标的基本情况

（一）基本情况

1、公司名称：江西升华新材料有限公司

2、统一社会信用代码：91360900351324998T

3、公司类型：其他有限责任公司

4、注册资本：147,000万元

5、法定代表人：杜俊波

6、成立日期：2015年7月23日

7、注册地址：江西省宜春经济技术开发区

8、经营范围：新材料的研发、生产、销售。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动）

9、是否为失信被执行人：否。

（二）本次增资前后股权结构

股东名称

增资前 增资后

认缴出资额

（人民币元）

实缴出资额

（人民币元）

出资比例

认缴出资额

（人民币元）

实缴出资额

（人民币元）

出资比例

富临精工股份有限

公司

1,439,440,000 1,439,440,000 97.9211% 1,439,440,000 1,439,440,000 79.5719%

四川智淳科技合伙

企业（有限合伙）

17,000,000 17,000,000 1.1565% 17,000,000 17,000,000 0.9398%

四川同行科技合伙

企业（有限合伙）

7,590,000 7,590,000 0.5163% 7,590,000 7,590,000 0.4196%

四川锐意天下科技

合伙企业（有限合

伙）

4,390,000 4,390,000 0.2986% 4,390,000 4,390,000 0.2427%

绵阳富临锂能新材

料科技合伙企业

（有限合伙）

1,580,000 1,580,000 0.1075% 1,580,000 1,580,000 0.0873%

宁德时代新能源科

技股份有限公司

- - - 338,980,000 338,980,000 18.7387%

合计 147,000.00 1,470,000,000 100.00% 1,808,980,000 1,808,980,000 100.0000%

（三）主要财务数据

江西升华最近一年及一期经审计的主要财务数据如下所示：

单位：万元

财务指标 2024年10月31日 2023年12月31日

资产总额 488,308.22 470,800.95

负债总额 488,333.48 500,513.47

净资产 -25.27 -29,712.53

财务指标 2024年1-10月 2023年度

营业收入 383,870.97 280,781.22

净利润 -1,933.85 -105,263.61

四、本次交易定价政策及定价依据

根据北方亚事资产评估有限责任公司出具的《江西升华新材料有限公司股东拟增资扩股涉及的江

西升华新材料有限公司股东全部权益价值资产评估报告》（北方亚事评报字[2024]第01-1264号）（以

下简称“《资产评估报告》” ），截至评估基准日2024年10月31日，江西升华股东全部权益的评估值为

93,075.00万元，折合1.1351元/注册资本。2024年12月，公司将所持有的江西升华73,450万元债权转作

对其增资，本次增资价格以前述《资产评估报告》为基础，增资价格为1.13元/注册资本，增加江西升华

注册资本65,000万元。

本次交易定价参考《资产评估报告》中给出的评估值，结合公司前次以债转股方式对江西升华增

资价格，综合考虑江西升华技术实力、市场定位、经营状况、市场需求及行情、未来发展规划及发展潜力

等因素，并经交易各方充分协商，按照1.18元人民币/元注册资本为每股认购单价。 本次交易遵循了客

观、公平、公允的定价原则，不存在损害公司及其他股东利益，特别是中小股东利益的情形。

五、交易协议的主要内容

公司控股子公司江西升华与宁德时代签署了《宁德时代新能源科技股份有限公司与江西升华新材

料有限公司之投资协议》（以下简称“投资协议” ）及《江西升华新材料有限公司之股东协议》（以下

简称“股东协议” ）。

（一）协议签署各方